



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2020 (220)

piątek, 13 listopada 2020 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! UDOGODNIENIE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW W CZASIE PANDEMII

Miasto pomaga przedsiębiorcom i restauratorom w trudnym dla nich czasie. Podczas wiosennego lockdownu, jak i teraz podmioty gospodarcze funkcjonujące na terenie stref ograniczonego ruchu w Krakowie, mogą ubiegać się o specjalne zezwolenia na wjazd.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).

NOWE! APEL PREZYDENTÓW MIAST W SPRAWIE POSZANOWANIA ZASAD RÓWNOŚCI I TOLERANCJI

16 listopada obchodzimy Międzynarodowy Dzień Tolerancji. Dziś specjalny apel w sprawie poszanowania zasad równości i tolerancji wobec mniejszości i grup dyskryminowanych wystosowali prezydenci polskich i zagranicznych miast.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! POTRZEBNE OSOCZE OD OSÓB, KTÓRE PRZESZŁY COVID-19

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zwraca się z prośbą o oddawanie osocza do osób, które chorowały na COVID-19 i zostały uznane za zdrowe. Osocze zawiera przeciwciała, które mogą wspomagać leczenie chorych z ciężkimi, zagrażającymi życiu objawami zakażenia.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! RUSZA ŚWIĄTECZNA ODSŁONA AKCJI „PARTNERSTWO DLA MUZYKI”

Przed nami kolejna odsłona akcji „Partnerstwo dla muzyki”, która ma na celu wsparcie branży muzycznej poprzez konkurs dla artystów, twórców, organizatorów koncertów oraz organizacji pozarządowych. Edycja świąteczna skierowana jest także do sektora produkcji muzycznej, postprodukcji, czy

organizatorów małych koncertów. Nabór zgłoszeń rusza 16 listopada i potrwa do 29 listopada.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! 18. SACRUM PROFANUM: CO MÓWI MUZYKA?

Czy na wykładach i seminariach nawet muchy zdychają z nudów? Uważamy, że o muzyce wbrew stereotypom można sensownie mówić i opowiadać. „Performed Lecture” to nietypowa forma wykładu słowno-muzycznego, będąca jednocześnie kolejnym starciem ze stereotypami na krakowskim festiwalu. Premiera już w najbliższą niedzielę na platformie [PLAY KRAKÓW](#) w ramach 18. edycji Sacrum Profanum.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

„SZTUKA DO RZECZY – DESIGN W KRAKOWIE” PO RAZ TRZECI!

Miasto Kraków wraz z krakowskim środowiskiem skupionym wokół przemysłów kreatywnych przystąpiło po raz trzeci do realizacji projektu „Sztuka do rzeczy – design w Krakowie”. Tegoroczna edycja odbędzie się w terminie 14 listopada – 5 grudnia w formule online.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! #KRAKOWHERITAGE: KAMIENICA MOLENDOWSKA

Kamienica u zbiegu ulic Floriańskiej 17 i św. Tomasza 18, zwana od nazwiska rodziny Molendów kamienicą Molendowską, to kolejna bohaterka cyklu #krakowheritage, w którym zachęcamy do poznawania fascynujących dziejów krakowskich kamienic oraz innych historycznych obiektów naszego miasta.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! RUSZA 49. SEZON SPACERÓW PO KRAKOWIE

Już w najbliższą sobotę, 14 listopada rozpocznie 49. sezon akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”, którą organizuje Koło Grodzkie PTTK. W tym roku, po raz pierwszy w historii, spacerzy będą odbywać się on-line.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! „RAZEM PRZECIW COVID – NAJLEPSZA INICJATYWA EKONOMII SPOŁECZNEJ”

Trwa 10. jubileuszowa edycja konkursu Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej. Do 24 listopada organizatorzy konkursu czekają na zgłoszenia w kategorii „Razem przeciw COVID – najlepsza inicjatywa ekonomii społecznej”.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).

NOWE! KRAKÓW FIOLETOWY DLA WCZEŚNIAKÓW

17 listopada obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wcześniaka. Tego dnia w geście solidarności zarówno z wcześniakami i ich rodzicami w wielu miastach na całym świecie kluczowe i najbardziej charakterystyczne budynki zostaną podświetlone na fioletowo. Kraków również włączy się w akcję przez podświetlenie kładki o. Bernatka, estakady tramwajowej Lipska-Wielicka, TAURON Areny Kraków oraz wieży telewizyjnej firmy Emitel na Krzemionkach.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).

INFORMACJE DROGOWE

ZMIANY W KOMUNIKACJI TRAMWAJOWEJ NA UL. FRANCISZKAŃSKIEJ

W sobotę, 14 listopada, od ok. godz. 20.00 do końca dnia, wyłączony zostanie ruch tramwajowy na odcinku od przystanku „Św. Gertrudy” do przystanku „Filharmonia”. Zmiany mają związek z pracami serwisowymi torowiska na ul. Franciszkańskiej.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).

Monika Chylaszek
rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa
Wydział Komunikacji Społecznej